

## **Press Release**

2012年3月29日

報道関係者各位

株式会社サイバードホールディングス

# 前田敦子 大島優子 北原里英 指原莉乃の神アプリ! iPhone で 3 週連続で登場!

サイバードグループでモバイル事業を手がける株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、3月29日の週より3週連続木曜日にAKB48の人気メンバーのiPhone向けアプリを提供いたします。

### ◆3 週連続怒濤のリリースラッシュ!

#### 第1週目は、大島優子の「モーニングコール」アプリが登場

眠い朝に『ゆうこちゃん』が電話をかけてくれる夢のようなシチュエーションを体験できるアプリです。突然電話がかかってくる驚きのシチュエーションも用意しており、日常の様々なタイミングでお楽しみいただけます。

#### <おはようのボイス例>

も一しも一し、おはよー!起きてる?私におはようは? うわー、まだ半分寝てるでしょー!じゃあもっと元気よく、おはよう! よしその調子♪今日も1日頑張ろう~!」

※着信風のアラームです。実際に本人から電話がかかってくるわけではありません。



### 第2週目は、お気に入りのメンバーで電話帳を彩れる「きせかえ電話帳」

AKB48 のメンバー『前田敦子』、『大島優子』、『北原里英』、『指原莉乃』が電話帳を飾ってくれる連絡先管理アプリです。グループ分けやアドレス交換も簡単にできる便利な機能が大充実! さらに使えば使うほど楽しくなる仕掛けも!?











## **Press Release**

### 第3週目は、大島優子に続き、前田敦子の「モーニングコール」アプリも登場

## <おはようのボイス例>

もう朝~? まだ寝たいよぉ~。 お布団の中にいたいよ~。 う~ん、、、でも…起きなきゃね!

じゃあ、せーので一緒に起きよ? せーの!おはよ~!!

※着信風のアラームです。実際に本人から電話がかかってくるわけではありません。



## **◆人気短編ドラマ『ボクの彼女』の新シリーズが続々登場!**

ファンの皆さまから寄せられた多数の声にお応えするべく、大人気の短編ドラマ『ボクの彼女』 シリーズ iPhone 版を遂にバージョンアップ。

各メンバー新たに8話づつストーリーを追加いたました。

AKB48の人気メンバーと、恋人同士となりデート気分を存分にお楽しみいただけます。





▲他では見ることができないナース姿の『あっちゃん』は、必見です!



## **Press Release**

#### ■「大島優子モーニングコール」「前田敦子モーニングコール」概要

	= /\mu\mathbb{R} \cdot = \cdot		
情報提供	株式会社サイバード		
料金	¥450 (税抜・通信料は除く)		
アクセス方法	◆「前田敦子モーニングコール」 <iphone>App Store「前田敦子 モーニングコール」で検索 <android>Google Play「前田敦子 モーニングコール」で検索</android></iphone>		
	◆「大島優子モーニングコール」 <iphone>App Store「大島優子 モーニングコール」で検索 <android>Google Play「大島優子 モーニングコール」で検索</android></iphone>		
コピーライト	◎太田プロダクション / ◎2012CYBIRD		

#### ■「きせかえ電話帳-AKB48前田敦子 大島優子 北原里英 指原莉乃」概要

情報提供	株式会社サイバード
料金	無料 (通信料は除く) /アプリ内課金¥350 (税抜・通信料は除く)
アクセス方法	<iphone>App Store「きせかえ電話帳」で検索</iphone>
コピーライト	◎太田プロダクション / ◎2012CYBIRD

#### ■「ボクの彼女 AKB48 大島優子 前田敦子 指原莉乃 北原里英.」概要

情報提供	株式会社サイバード
料金	無料(通信料は除く)/アプリ内課金¥450(税抜・通信料は除く)
アクセス方法	<iphone>App Store「ボクの彼女」で検索</iphone>
コピーライト	©太田プロダクション / ©2012CYBIRD

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要 : モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援

クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバードホールディングス 広報室

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。